BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BNNMT-MT

V/v cung cấp danh mục sản phẩm của các cơ

sở đã được nhận Nhãn sinh thái Việt Nam

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn

Phúc đáp Công văn số 5047/SNNMT-MTKS ngày 11/11/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc xin cung cấp danh mục sản

phẩm của các cơ sở đã được chứng nhận Nhãn sinh thái Việt Nam, Bộ Nông

nghiệp và Môi trường gửi Quý cơ quan danh mục sản phẩm đã được chứng nhận

Nhãn sinh thái Việt Nam tại Phụ lục gửi kèm theo Công văn.

Bộ Nông nghiệp và Môi trường gửi Quý cơ quan để biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Lê Công Thành (để báo cáo);

- Lưu: VT, CSPC.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. CỤC TRƯỞNG CỤC MÔI TRƯỜNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hưng Thịnh

1

PHỤ LỤC:

DANH MỤC CÁC CƠ SỞ CÓ SẢN PHẨM ĐƯỢC CHỨNG NHẬN NHÃN SINH THÁI VIỆT NAM

NĂM 2024 VÀ NĂM 2025

(Kèm theo Công văn số          /BNNMT-MT ngày     tháng      năm 2025)

STT Tên sản phẩm Đơn vị sản xuất
Nhãn hiệu nhận

diện
Mã chứng nhận

Số Quyết định

chứng nhận
Hiệu lực chứng nhận

I Năm 2024

1

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

Alta Plastic

Công ty TNHH

MTV Ứng dụng

Công nghệ Kỹ

thuật Nhựa Âu Lạc

VN-ECO-2024-001

1254/QĐ-BTNMT

ngày 08/5/2024

Hiệu lực đến

08/05/2027

2

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

Tân Thuận Thiên

Công ty TNHH

Sản xuất bao bì

Tân Thuận Thiên

VN-ECO-2024-002
2875/QĐ-BTNMT

ngày 06/9/2024

Hiệu lực đến

06/9/2027

3

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

STAHAUS

Công ty Cổ phần

Stavian Hóa chất

VN-ECO-2024-003
3168/QĐ-BTNMT

ngày 01/10/2024

Hiệu lực đến

01/10/2027

4

Bao bì nhựa thân

thiện với môi

trường TaShing

Công ty TNHH Di

Đại Hưng

 VN-ECO-2024-004
3542/QĐ-BTNMT

ngày 05/11/2024

Hiệu lực đến

05/11/2027

5

Bao bì nhựa phân

hủy sinh học

ANECO

Công ty Cổ phần

Nhựa An Phát xanh

VN-ECO-2024-005
3971/QĐ-BTNMT

ngày 10/12/2024

Hiệu lực đến

10/12/2027

6
Bao bì nhựa thân

thiện với môi

Công ty Cổ phần

Bao bì Vafaco
 VN-ECO-2024-006

4225/QĐ-BTNMT

ngày 26/12/2024

Hiệu lực đến

26/12/2027

2

trường Vafaco

7

Bao bì nhựa phân

hủy sinh học Alta

Plastic

Công ty TNHH

MTV Ứng dụng

Công nghệ Kỹ

thuật Nhựa Âu Lạc

VN-ECO-2024-007
4224/QĐ-BTNMT

ngày 26/12/2024

Hiệu lực đến

26/12/2027

II Năm 2025

1

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

Gimex II

Công ty TNHH

Sản xuất Thương

mại tổng hợp II

VN-ECO-2025-001
294/QĐ-BTNMT

ngày 24/01/2025

Hiệu lực đến

24/01/2028

2

Bao bì nhựa phân

hủy sinh học

STAHAUS

Công ty Cổ phần

Stavian Hóa chất

VN-ECO-2025-002
510/QĐ-BTNMT

ngày 21/02/2025

Hiệu lực đến

21/02/2028

3

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

ITĐ

Công ty TNHH In

Thành Đô

VN-ECO-2025-003
489/QĐ-BTNMT

Ngày 20/02/2025

Hiệu lực đến

20/02/2028

4

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

Indochina Sài gòn

Công ty TNHH

Đông Dương Sài

Gòn

VN-ECO-2025-004
2023/QĐ-BNNMT

ngày 10/6/2025

Hiệu lực đến

10/6/2028

3

5

Bao bì nhựa thân

thiện môi trường

Tân Phú Việt

Nam

Chi nhánh Công ty

Cổ phần Tân Phú

Việt Nam

VN-ECO-2025-005
2024/QĐ-BNNMT

ngày 10/6/2025

Hiệu lực đến

10/6/2028

6

Bao bì nhựa thân

thiện với môi

trường Mai Lệ

Văn

Công ty TNHH

Mai Lệ Văn

VN-ECO-2025-006
2232/QĐ-BNNMT

ngày 20/6/2025

Hiệu lực đến

20/6/2028

7

Bao bì nhựa thân

thiện với môi

trường Gia Thành

Công ty TNHH

Bao bì Gia Thành

VN-ECO-2024-007
2603/QĐ-BNNMT

ngày 08/7/2025

Hiệu lực đến

08/7/2028

8

Bao bì sinh học -

thân thiện với môi

trường Vafaco;

Công ty Cổ phần

Bao bì Vafaco

VN-ECO-2025-008

9

Bao bì nhựa thân

thiện với môi

trường Tam Sao

Công ty TNHH

Sản xuất và

Thương mại Tam

Sao

VN-ECO-2025-009
3062/QĐ-BNNMT

ngày 05/8/2025

Hiệu lực đến

04/8/2028

10

Bao bì nhựa phân

hủy sinh học Alta

Plastic

Công ty TNHH

MTV Ứng dụng

Công nghệ Kỹ

thuật Nhựa Âu Lạc

VN-ECO-2025-010
3763/QĐ-BTNMT

ngày 15/9/2025

Hiệu lực đến

15/9/2028

4

11

Bao bì nhựa phân

hủy sinh học

Gimex II

Công ty TNHH

Sản xuất Thương

mại Tổng hợp II

VN-ECO-2025-011
4053/BNNMT ngày

30/9/2025

Hiệu lực đến

30/9/2028

12

Bao bì thân thiện

môi trường Turn

Green

Công ty TNHH

Nhựa GPS

VN-ECO-2025-012
4052/QĐ-BNNMT

ngày 30/9/2025

Hiệu lực đến

30/9/2028

13

Túi phân hủy sinh

học thật sự (True

Biodegradable)

Công ty TNHH

Đông Dương Sài

Gòn

VN-ECO-2025-013
5147/QĐ-BNNMT

ngày 05/12/2025

Hiệu lực đến

05/12/2028

14

Bao bì nhựa phân

hủy sinh học Tân

Phú Việt Nam

Chi nhánh Công ty

Cổ phần Tân Phú

Việt Nam

VN-ECO-2025-014
5162/QĐ-BNNMT

ngày 08/12/2025

Hiệu lực đến

08/12/2028

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T17:16:56+0700
	Bộ Tài nguyên và Môi trường - Hà Nội
	Phan Tiến Thành<phantienthanh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-19T23:21:52+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Hưng Thịnh<nhthinh@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:11:57+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:11:57+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:11:58+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-22T08:12:15+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<bnnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!